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Wykonawcey postgpowania
przetargowego nr 130/2013

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE DO SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
dot. budowy zespolu boisk sportowych dla Szkoly Policji w Pile.

W postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w  zakresie Jak  powyzej,
do Zamawiajacego wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamOwienia.

Ponizej przedstawiamy zapytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Zwracam si¢ prosba o doktadne i poprawne opisanie grubosci warstw j technologii wykonania
nawierzchni poliuretanowych na biezni i torze przeszkod. Zamawiajacy w opisie technicznym

wskazal na koniecznogé wykonania nawierzchni z maty gumowej 4 cm a nastepnie z systemu
natrysk 2mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy prosi o przyjecie grubosci warstw | technologii wykonania nawierzchni
poliuretanowych na biezni i torze przeszkéd zgodnie z rysunkiem ZT401 nawierzchnia P1
oraz informuje, ze grubogé natrysku powinna by¢é ok. 2-3 mm

Pytanie 2

Zwracamy sie z prosba o potwierdzenie zapisow dotyczacych kolorystyki granulatu EPDM
z produkcji pierwotne;. Zamawiajacy w SIWZ, wskazuje, ze kolor zostanie wybrany przez
Zamawiajacego po wytonieniu wykonawcy.



Odpowiedz:

Zamawiajacy prosi o wykreélenie z SIWZ zapisu ,kolor zostanie wybrany przez
Zamawiajacego po wylonieniu wykonawey”. Zamawiajacy jednoczesnie informuje,
iz granulat EPDM z produkcji pierwotnej ma mie¢ kolor zielony.

Zamawiajacy  zobowiazuje wybranego Wykonawce do dostarczenia dokumentéw
dotyczacych nawierzchni, przed zawarciem umowy. (Prosimy nie zalaczaé¢ ww. dokumentdw
do oferty)

Jednoczesnie Zamawiajacy prosi aby uwzgledni¢ podczas wyceny Kolorystyke nawierzchni
zgodnie z zalacznikiem ,,Kolorystka nawierzchni”

Kolor biezni i toru przeszkéd — ceglasty
Kolor boiska do siatkéwki i koszykéwki — niebieski
Kolor boiska do tenisa — zielony i ceglasty

Kolor terenu pod sitownie — zielony.

Pytanie 3

Zwracamy si¢ z prosba o opisanie wymaganej nawierzchni na silowni zewnetrzne;j.
Zamawiajacy w przedmiarze wskazuje konieczno$é wykonania nawierzchni, natomiast w
opisie technicznym nie okresla rodzaju wymaganej nawierzchni, technologii jej wykonania,
wymaganej kolorystyki.

Odpowiedz:

Zgodnie z rysunkiem ZT202, na silowni zewnetrznej wykonana zostanie nawierzchnia P3

Pytanie 4

Czy na spelnienie warunkéow SIWZ dotyczacego wykazania si¢ doswiadczeniem w
»--.budowie minimum 3 boisk pitkarskich o powierzchni nie mniejszej niz 2000m2 z
zamontowanym systemem trawy pitkarskiej III generacji o warto$ci nie mniejszej niz
900000,00 zt brutto dla kazdego obiektu...” Zamawiajacy uzna warunek wiedzy i
doswiadczenia za spetniony jesli Wykonawca wykaze si¢ doswiadczeniem w budowie min 3
boisk 0 nawierzchni poliuretanowej kazde o wartosci powyzej 900000,00 zt brutto oraz
tacznej powierzchni boisk nie mniejszej niz 2000 m2?



Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze uzna warunek wiedzy i do$wiadczenia za speiony jesli
Wykonawca wykaze si¢ doswiadczeniem w budowie :

> dotyczacej budowy minimum 3 boisk pilkarskich o powierzchni nie mniejszej niz
2000m* (kazde) z zamontowanym systemem z trawy pilkarskiej III generacji
0 wartosci nie nizszej niz 900 000,00 zi brutto dla kazdego z obiektéw;

> dotyczacej budowy minimum 2 biezni lekkoatletyeznych ogélnych o powierzchni nie
mniejszej niz 1 200 m> (kazda) o nawierzchni poliuretanowej o wartodci nie nizszej
niz 400 000,00 z! brutto dla kazdego z obiektow,

» dotyczacej budowy minimum 1 kortu tenisowego o nawierzchni poliuretanowej
(wraz z ogrodzeniem) o powierzchni nie mniejszej niz 700 m* o wartoci nie nizszej
niz 300 000,00 z brutto dla obiektu.

Ocena spelniania tych warunkow nastapi w systemie spelnia nie spelnia na podstawie
zataczonych ,,dowodéw”.

Pytanie 5

Dot. Pkt V.11 SIWZ zestawienie cen jednostkowych- Prosze o potwierdzenie, Ze na etapie
skladania ofert przetargowej wystarczy zalaczyé tylko zestawienie cen jednostkowych
podstawowych materialéw do wykonania rob6t?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze na etapie skladania ofert przetargowych wystarczy kosztorys
ofertowy sporzadzony metoda Uproszczong, wraz zestawieniem cen jednostkowych robét.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy uzna spetnienie warunku SIWZ pkt V pakt 9: ,,Polisa, a w przypadku jej
braku inny  dokument potwierdzajacy, ze  Wykonawca jest  ubezpieczony
od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci  zwiazanej
z przedmiotem zamowienia o wartosci nie mniejszej niz : 1000000,00 PLN” w przypadku
wykonawcy wspdlnie ubiegajacego si¢ o zamdwienie, tj. spotki cywilnej, gdy tylko jeden
ze wspllnikow spotki posiada wymagane OC.

Odpowiedz:

Tak. Zgodnie z art. 864 k.c. za zobowigzanie spolki, wspolnicy odpowiedzialni sg solidarnie.
Wobec tego ubezpieczenie ktéregokolwiek ze wsp6lnikéw spotki cywilnej jest wystarczajace.



Dodatkowe informacje Zamawiajacego:

» Zamawiajacy prosi o uwzglednienie podczas wyceny ogrodzenia calego placu budowy
(na czas realizacji robot) ogrodzeniem petnym wysokosci min 1,8 (istnieje mozliwosé
zamocowania paneli do istniejacego ogrodzenia)

» Zamawiajacy prosi o zmiang parametrow trawy:

Wysokos¢ widokna 60 mm

Typ wiokna monofil

Rodzaj wiokna 100% polietylen

Dtex:min14000

Grubos¢ wiékna min310 mikronéw

Ilos¢ widékien min 100000

Ilos¢ peczkéw min 9600

Wyrywanie peczkéw min 50 N

Wypetnienie: piasek kwarcowy i granulat EPDM z produkcji pierwotnej kolor

zielony

» Zamawiajacy prosi o uwzglednienie w kosztach budowy obiektu wypehienie terenu
(szerokos¢ okoto 1,0 m) pomiedzy dwoma kierunkami biezni (powierzchnia okoto 89
m2) nawierzchnig P9 (kostka polbrukowa)

» Zamawiajacy prosi o zastosowanie w urzadzeniach sitowni zewnetrznej, siedzisk
i stopek ze stali nierdzewne;.
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